
川越女子 入間向陽

5-0 4-1

松伏・久喜北 草加

3-2 5-0

川越女子 入間向陽

4-0 4-0

大宮南

4-1

浦和西 朝霞西

4-0 4-1

川越女子 入間向陽

4-1 3-2

川越南 市立浦和

4-1 3-2

川越南 市立浦和

5-0 4-1

越ヶ谷 市立浦和

3-1 3-0

越ヶ谷 草加東

3-2 5-0

越ヶ谷 羽生第一

4-1 川越女子 4-1

3-1

川越女子 入間向陽

3-1 3-1

川北・鷹の台 県立川口

3-2 5-0

杉戸 県立川口

3-2 3-2

川北・鷹の台 熊谷西

3-1 3-2

越谷南 熊谷西

5-0 4-1

越谷南 熊谷西

4-1 4-1

川口北・上尾鷹の台 深谷第一

3-2 4-1

坂戸 春日部女子

5-0 4-1

坂戸

3-2

本庄 深谷第一

3-1 シード順位 3-2

本庄 1 川越女子 所沢中央

4-1 2 深谷第一 4-1

本庄 3 入間向陽 深谷第一

5-0 4 熊谷商業・鴻巣 5-0

5 川口北・上尾鷹の台

6 羽生第一

令和６年度　第１１回埼玉県国公立高等学校テニス大会（女子団体）

62

63

64

59

60

61

56

57

58

53

54

55

50

51

52

47

48

49

44

45

46

40

41

42

43

ｂ ｙ ｅ

市 立 浦 和

与 野

33

34

35

36

37

38

39

上 尾

県 立 川 口

市立川越・川越
西 ・ 川 越 初 雁

羽 生 第 一

浦 和 商 業

ｂ ｙ ｅ

草 加 東

浦 和 北

ｂ ｙ ｅ

ｂ ｙ ｅ

深 谷 第 一

春 日 部 女 子

大 宮

所 沢 中 央

越 谷 西

ｂ ｙ ｅ

ｂ ｙ ｅ

熊 谷 西

ｂ ｙ ｅ

所 沢 北

1

4

3

2

松 伏 ・
久 喜 北 陽

ｂ ｙ ｅ

朝 霞 西

南 稜

杉戸農業・蓮田
松 韻 ・ 鳩 ヶ 谷

蕨

大 宮 南

入 間 向 陽

ｂ ｙ ｅ

草 加和 光 国 際

浦 和 西

川 越 女 子

18 ｂ ｙ ｅ

14 越 谷 北

15 ｂ ｙ ｅ

16 不 動 岡

17
川 口 北 ・
上 尾 鷹 の 台

25 川 口 青 陵

32
熊 谷 商 業
・ 鴻 巣

31 ｂ ｙ ｅ

26 ｂ ｙ ｅ

27 坂 戸

28 熊 谷 女 子

29 本 庄

30 志 木

24 大 宮 東

19 大 宮 光 陵

20 杉 戸

21 浦 和 東

22 越 谷 南

23 ｂ ｙ ｅ

越 ヶ 谷

ｂ ｙ ｅ

5

8

7

11 川 越 南

6 ｂ ｙ ｅ

13

10 ｂ ｙ ｅ

12 桶 川

9 岩 槻

ｂ ｙ ｅ

富 士 見

抽選

抽選

抽選



S3 －

6

9
西　綾香① 鳥塚　美咲①

7

4
S3 鈴木　優莉亜① ○

D1
岩城　楓②

○ 6

－ 3 菅野　莉沙②

舟橋　凛②
4

1

1打ち切り

4

5

3 － 1 深谷第一

2

6

64

田村　希成②
7

6 － 0 本間　未紘①
3

1

西野　朱莉②

3
長内　かんな① 星野　志穂①

○ 6 － 1 持田　こころ②

7
片田　志歩①

9
S3 戸村　紗菜② ○

2 D2
早坂　あかり②

○ 6 －

1
S1 池元　彩菜② 5 － 野内　夕莉②

8
S2 飯田　彩流音① 0 － 6 ○ 佐藤　遥②

4 D1
穂積　苺紗②

○ 6 －

対戦の詳細

女子　準決勝

1

種目 川越女子 3 － 1 川口北・上尾鷹の台

7 7

3 4

松崎　心愛①

高野　夢渚②

薗田　夏乙①
D2

S3

6
佐藤　瑠俐②

○ 7 － 6
田村　希成② (3)

本間　未紘① ○ 6 － 2

17
2

S2 佐藤　遥② ○ 6 － 0

種目 川口北・上尾鷹の台 3 －

1

4

5 5

2 3

S1 野内　夕莉② 2 － 6

○
腰塚　満理奈②

小島　瑠奈②

野村　楓②
D1

西野　朱莉②

0

2

7

9

1

3

4

2

6

7

9

豊田　結菜②

D2
片田　志歩①

早坂　あかり②

○

S2 飯田　彩流音① ○ 6 － 4 清水　菜生②

1 13

1

4

3

8

－ 0

本庄

星野　知依①
6 － 2

間篠　由貴菜②

17

S1 池元　彩菜② ○ 6 －

D1
穂積　苺紗②

4 －

1

6 ○
長内　かんな① 赤坂　美咲②

3

種目 川越女子 4 －

6

1

佐藤　瑠俐②

1
S1 浅見　紗央②

－ 6
6

－ 3

3
久野　芽愛②

○ 堀越　美来②
1

33

種目 入間向陽
29

2

2打ち切り

5 D2
内田　菜々美①

4 － 6 ○
野辺　成②

5

2
S2 高橋　亜花莉② 5

6 － 2

1

間篠　由貴菜②

2

3

4 D1
穂積　苺紗②

5

43

1

3

2

門叶　樹里②

女子　決勝

1

種目 川越女子 3 － 1 入間向陽

6 － 2

64
深谷第一

深谷第一64

入間向陽33

32

対戦済み

0
女子　2位,3位決定戦

33
入間向陽

17

川口北・上尾鷹の台

－

対戦の詳細

星野　志穂①

S3 戸村　紗菜② ○ 6

女子　準々決勝

越ヶ谷

光山　希①S1 浅見　紗央② ○ 6 － 1

1

内藤　巴海②

山﨑　結莉①

川田　彩結①

3

5

S2

33

種目 入間向陽 3 － 2 市立浦和

3 D1
久野　芽愛②

5 － 7 ○
吉田　歩未②

1

7

8

6
岩城　楓② 松田　有莉②

4

2
S2 高橋　亜花莉② ○ 6 － 1 丸喜　かれん②

5

9
西　綾香① 木本　雪月②

6

5 D2
内田　菜々美①

4 6 ○
小野寺　夏奏②

2

6
間篠　由貴菜② 堀　心瞳②

4

7

64

種目

4
S3 鈴木　優莉亜① ○ 6 － 0 森山　凛央①

深谷第一 4 － 1 熊谷西
54

1
S1 持田　こころ② ○ 6 － 1 奥野　彩香②

植木　さゆり②

7
鳥塚　美咲① 中島　真奈②

○ 倉田　希々花②

舟橋　凛②

○ 6 － 1

宮澤　知穂②
4 D1

2
S2 菅野　莉沙② 4 － 6

3
S3 門叶　樹里② ○ 6 － 1

5 D2
野辺　成②

○ 6 － 1

高田　彩世②

33

1
S1 池元　彩菜② ○ 6 － 1 浅見　紗央②

1

高橋　亜花莉②

－ 7 ○
久野　芽愛②

3

3
長内　かんな① 岩城　楓②

6

2

2 D2
早坂　あかり②

○ 6 － 1

内田　菜々美①
5

7
片田　志歩① 西　綾香①

9

8
S2 飯田　彩流音① ○

4打ち切り

4－6

種目

9
S3 戸村　紗菜② 1 － 4 鈴木　優莉亜①

4 D1
舟橋　凛②

○
西野　朱莉②

4

6

6

星野　志穂①
5

女子　3位決定戦

64
深谷第一 3 川口北・上尾鷹の台

17

1
持田　こころ② 4 ○ 野内　夕莉②

1

－ 2

S1 －

菅野　莉沙② 1 ○ 佐藤　遥②
2

5 D2
野辺　成②

○ 6

田村　希成②
7

7
鳥塚　美咲① 佐藤　瑠俐②

6

－ 4

－ 6

3
門叶　樹里② ○ 6 本間　未紘①

3

D1

S1

S3 －

－

－

女子　2位決定戦
種目 －

S2

D2 －

－



対戦の詳細

女子5～8位決定戦　1回戦

29

種目 本庄 3 － 2 越ヶ谷 1 熊谷西

1
S1 堀越　美来② ○ 6 － 0

13 43

種目 市立浦和 3 －

2 D1
腰塚　満理奈②

1 － 6

○ 6 － 2 奥野　彩香②内藤　巴海②
1 1

S1 光山　希①

4
高野　夢渚② 赤坂　美咲②

4 4
松田　有莉② 堀　心瞳②

○ 6 － 0

宮澤　知穂②

○
豊田　結菜②

3 3 D1
吉田　歩未②

6 D2
松崎　心愛①

○ 6 －

丸喜　かれん② 16 ○ 清水　菜生②
2 5

S2
3
S2 小島　瑠奈② 1 －

川田　彩結①
6 2 D2

倉田　希々花②－ 6 ○

5
S3 野村　楓② ○ 6 －

植木　さゆり②

7
薗田　夏乙① 星野　知依①

7 6
木本　雪月② 中島　真奈②

小野寺　夏奏②

○ 6 － 11

栗田　絆生①
打ち切り

女子5位決定戦 女子7位決定戦

森山　凛央① 3 － 21 近藤　森羅①
8 7

S3

－ 1 熊谷西

1
S1 堀越　美来② ○ 6 －

市立浦和
43 13

種目 越ヶ谷 3
29

種目 本庄 4 － 1

宮澤　知穂②

2 D1
腰塚　満理奈②

4 －

内藤　巴海② ○ 6 － 02 光山　希①
1 1

S1

奥野　彩香②

5
野村　楓② 松田　有莉②

4 4
赤坂　美咲② 倉田　希々花②

豊田　結菜②

○ 6 － 06 ○
吉田　歩未②

3 3 D1

6 D2
松崎　心愛①

○ 6 －

清水　菜生② ○ 63 丸喜　かれん②
5 2

S2
3
S2 小島　瑠奈② ○ 6 －

小野寺　夏奏②
2 6 D2

堀　心瞳②－ 1

4
S3 高野　夢渚② ○ 6 －

高田　彩世②

7
薗田　夏乙① 木本　雪月②

6 9
山﨑　結莉① 加藤　百合子②

川田　彩結①

1 － 6 ○2

栗田　絆生①
打ち切り

星野　知依① 1 － 30 太田　美海①
8 7

S3


